DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 383/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Médico Veterinário (especialidade: Clínica Cirúrgica de Pequenos
Animais), realizada em 03/08/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 43/2025 de Abertura
de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 26/08 até às 12 horas do dia 28/08 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
478.918. AMANDA NOVAIS GRECCO 20 3.33333
445.518. AMANDA OLIVEIRA PARAGUASSU 32 5.33333
424.958. ANA PAULA DA COSTA 21 3.50000
427.737. ANNA LUIZA CAMPOS POLLON 30 5.00000
497.628. ARIEL DOS SANTOS LIMA 0 0.00000 PPI
455.771. BARBARA LEONETTI COSTA 31 5.16667
407.540. BRUNA MUTT DE MACEDO 22 3.66667
489.571. CAMILA ABREU DOS SANTOS 26 4.33333 PPI
368.197. CAMILA ANSELMO OLIVEIRA 16 2.66667
332.919. DIOGO MONTESINO GOUVEIA 30 5.00000
352.342. ELIDIA ZOTELLI DOS SANTOS 0 0.00000
060.113. FABIANO LUIZ DULCE DE OLIVEIRA 26 4.33333
315.781. FABIOLA MANSANI GUDIN 17 2.83333
418.427. FERNANDA ROMERO DE MORAIS 29 4.83333
407.705. GABRIEL JOAO UNGER CARRA 38 6.33333
434.030. GABRIELLA CUNHA SALEWSKI 27 4.50000
412.887. GUILHERME HENRIQUE POLI DE OLIVEIRA 28 4.66667
337.301. GUILHERME LOPES DA SILVA 32 5.33333
107.725. ISABELLA RESENDE RODRIGUES 23 3.83333
432.239. IZABELLA CHAVES CYPULLO 0 0.00000
535.660. LAISA VITORIA XAVIER 17 2.83333
417.832. LARISSA NERES DE REZENDE 19 3.16667 PPI
464.562. LIVIA MENEZES FERNANDES 30 5.00000
430.714. MARCELA BRODE GOES 0 0.00000
432.272. MARIA JULIA BAYLAO 0 0.00000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1293241
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

385.633. MARINA DE CAMPOS 28 4.66667
399.033. NATALIA SAYEGH TOKUNAGA 30 5.00000
418.662. NATHALIA MAIRA PENA RIBEIRO 0 0.00000
324.974. PRISCILA ROCHA YANAI 51 8.50000
399.489. ROSANA BRAGA DE OLIVEIRA 26 4.33333
301.838. SONIA MIRANDA DA CONSEICAO 0 0.00000
539.056. STELA DE SOUZA SILVA 0 0.00000 PPI
418.835. TADEU DE AZEVEDO RODRIGUES 32 5.33333
091.823. TALITA LOPES SERRA 24 4.00000
402.313. WELLINGTON HENRIQUE BESSI 24 4.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1293241
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-08-25T18:11:08-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo